АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 27.10.2023  г.                                № 30

 О внесении изменений в постановление № 41
 от 12.09.2019 года «Об утверждении

административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешений на

использование земель или земельного участка,
находящихся в муниципальной собственности»

В соответствии с Земельном Кодексом Российской Федерации,

постановлением Правительства РФ от 27.11.2014 года № 1244 «Об
утверждении Правил выдачи разрешения на использование земель или

земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной

собственности»,  администрация Марьевского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление № 41 от 12.09.2019 г. «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешений на  использование земель или земельного участка,
находящихся в муниципальной собственности» следующие изменения:

1.1. пункт 2.4 Регламента изложить в следующей редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги составляет 25
календарных дней со дня поступления заявления и в течении 3 рабочих дней

со дня принятия решения о выдаче или об отказе в выдаче разрешения,

направляется заявителю заказным письмом с приложением представленных

им документов»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Марьевского муниципального образования Ершовского
муниципального района.

Глава Марьевского МО                                                               В.В. Явленичев

	от 27.10.2023  г.                                № 30